14741

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gt. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, da. 20 marca 1928 r. L. 1088.

Listy goncze.
Nast¢pujace osoby, o Ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujgcej I zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje¢ Gazety Sledczej.

1. 7682-1V-28. Dtutowskl Marjan, s. Edwarda i
padzie 1894 r. w Ciechanowie, wyzn. rz.-kat., biuralista, wzrost
wtosy blond, twarz okragta, oczy niebieskie, osk. z art., 578 cz. m k k
Posz. przez Sad Okr. w Nowogrodku, wydz. karny, nr. 346 zdn. 28 2. 28 r.

2 7633-1V-28. Adametz Lucjan, s. Jozefa i Anastazji z Wroblew-
skich, ur. 19. 12. 1903 r. w Poznaniu, tamze ost. zam. przy ul. Matec-
kieqo 37, cholewkarz, wzrost 170 cm., wysmukty, wtlosy c.-blond geste,
twarz zdrowa, oczy niebieskie, nos duzy waski, mowi po polskui nie-
miecku, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr.3. J. 326-_5z dn.
11. 2. 28 r; w razie uje¢cia odesta¢ do wigzienia w  poznaniu, o czem
niezwtocznie powiadomié powyz. Pro-ra.

3. 7541-1V-28. Suchta Jozef, s. Teofila, 1 20, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Krzywe Kolo 16, osk. z art. 274 k. k., posz. przez Sad P.
10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 3360-24. (Urz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 8121-28
z dn. 25. 2. 28 r.% ) . , .t e .

4  7659-1V-28. Zalewski Franciszek, s. Stanistawa 1Mlc}1ahny, ur.
22. 3. 1914 r. w Zdunskiej Woli, pow. sieradzkiego, tamze ost. zam.,
wzrost niski, krepy, szatyn, twarz okragla, oczy piwne, posz. przez ad
P. w Lasku, nr. K. 3149-27 z dn. 29. 2. 28 r. _

5. 7663 1V-28. Pawitonski Stefan, s. Franciszka i Antoniny, I Jo,
ost. zam. w Lodzi przy ul. Nowaka 18, osk. z art. 591 cz. 1k.k., posz.
Przez Sad P. w Kutnie, nr. K 558-27 z dn. 27. 2. 28 r.

6. 7667-1V-28. Straszynski Kazimierz, 1 ok. 35, ost. zam,. w z.y-
chlinie, wzrost $redni, wtosy blond, kedzierzawe, osk. zart. 581 cz.
k. k., posz. przez Sad P. w Kutnie, nr. K 1842-27 z dn. 27. 2.z3 1.

Zofji, ur. w listo-



7. 7668-1V-28. Gotaszewska Marjanna, c. Tomasza i Marjanny,
przynal. do gm. Rataje, pow. gostyninskjego, wzrost niski, wtosy blond,
twarz okragta, pod okiem blizna, osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz. przez
Sad P. w Kutnie, nr. K 2300-27 z dn. 27. 2. 28 r.

8. 7669-1V-28. Gawronski Wiktor, ur. 1. 9. 1908 r. w Demowce,
ost. zam. w Krakowie przy ul. Jagiellonskiej 11, osk z art. 574 cz. I k. k.,
posz. przez Sad P. w Kutnie, nr. K 2286 27 z dn. 27. 2. 28 r.

9. 7670-1V-28. Lukomska Jozefa, c. Piotra i1 Marcjanny, ur.

18. 1. 1907 r. w Parysowie, ost. zam. w Plocku przy ul. Szerokiej 59, osk.

z art. 272 i 276 k. k,, posz. przez Sad P. w Kutnie, nr. K 1289-27 z dn.
27. 2. 28 1.

10.  7671-1V-28. Cwik Wactaw, syn Jana i Marjanny, L 30, ur.
10. 12. 1897 r. w Warszawie, ost. zam. w Plocku przy ul. Szerokiej 59,
osk. z art. 272 1 276 p. 2 k. k., posz. przez Sad P. w Kutnie, nr. K
1289-27 z dn. 27. 2. 28 r.

11. 7679-1V-28. Winter Franciszek, I ok. 21, ost. zam. we Wlo-
clawku przy ul. Kapitulnej 13, wzrost $redni, wlosy ryze, twarz pociagta
ospowata, oczy niebieskie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Kros$niewicach, nr. K. 1380-27 z dn. 25. 2. 28 r.

12.  7680-1V-28. Tyteczko Teodozja, I 41, ur. we wsi Korost,
gm. stepanskiej, pow. kostopoiskiego, wzrost $redni, twarz pociagta, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Stepaniu, nr. K 158-26 z dnia
28. 2. 28 1.

13. 7676-1V-28. Nosal Jan, szer. 25 p. p., s. Semka i Anny, ur.
w 1903 r. w Luczycach, pow. Przemys$l, tamze ost. zam., rolnik, wzrost

sredni, wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z § 69 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, nr. K. O. 58-23 z dn. 28.2. 28 .

14. 7688-1V-28. Lubaszewski Jan, strz.30 p. strz. kan., lat 23,
ur. w Warszawie, tamze ost. zam., muzykant, wzrost §redni, szatyn, twarz
owalna, oczy piwne, osk. z§§ 69 1133 k. k. w. oraz z art. 574 cz. 1 k. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko.154-28 zdn. 29.2. 28 r.

15. 7689-1V-28.Koepp Karol, sap. 2 p., 1 21, ur. w Samocinie,
pow. Chodziez, tamze ost. zam. (rodzice zam. w ZamoSciu), rzeznik,
wzrost 173 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy piwne, osk. z §§ 69
i 138 k. k. w. oraz art. 574 cz. 1k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Warszawie, nr. Ko. 204-28 z dn. 29- 2. 28 r.

16. 7559-1V-28. Cymering Josek, s. Szlamy, ur.w 1899 r., ost.
zam. w Lublinie przy ul. Szewckiej 5, posz. za przywlaszczenie przez
Sad P. 16 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 97-28 z dn. 27. 1. 28 r. (Urz. SIL
m. st. Warszawy, nr. 6865-28 z dn. 23. 2. 28 r.)

17. 7560-1V-28. Rozenberg Srul Chaim, s. Jankla i Tauby, lat 29
ost. zam. w Warszawie przy ul. Zygmunta 7, posz. za przest. z art. 49,
51 1591 k. k. przez Sad P. 20Okr. m. st. Warszawy, nr. K 1570-27
z dn. 19. 1. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 4829-28 z dn. 23. 2. 28 1.)i



14743 -

* razie ujgcia osadzi¢ w areszcie
powiadomi¢ powyz. Sad.

18. 7561-1V-23. Sztarkos Srul, s. Michela, ost. zam. w Warszawie,
przy ul. Obozowej 17, posz. za przest. z art. 274 k. k., przez Sad P.
w Krynkach, nr. K 551-27 z di. 20. 1.23 r. (Grz. Si. m. st. Warszawy,
nr. 4828-28 z dn. 28. 2. 28 r.)

19. 7542-1V-28. a) Rosenberg Wolf, b) Rosenb erg Roza
(biizsz. danych brak), ost. zam. w Warszawie przy ul. Gesiej 28, posz.
za przest. z art. 51, 574 1 591 k. k. przez Sad P. 17 0*r. m. st War-
szawy, nr. 132 z dn. 30. 1. 28 r. (Urz. Si. m. st. Warszawy, nr. 5427-28
2 dn. 23. 2. 28 r.); w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym,
o czem niezwlocznie powiadomié¢ powyz. Sad.

20. 7543-1V-28. Szmulewicz Tauba,
m 1906 r., ost. zam. w Warszawie przy ul
przest. z art. 581 k. k. prze. S,d P. 22 Okr. nr-
z dn. 28. 1. 28 r. (Urz. Si. m. st. Warszawy, nr. 5429-28 zdn. 23. 2. 28 r.J

21. 7544-1V-28. Weksler Abram, s. Majera i Estery, ur. 1910 ¢,
posz. przez Kom. Rz. na m. st. Warszawe, Ekso.1V, nr. 1/,
z dn. 27. 1. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 5276-28 zdn. 23. 2. 28 r.)

22. 7545-1V-28. Niemira Jarzy, s. Wojciecha, ur. w 1907 r., posz.
przez Kom. Rz. na m. st. Warszawe, Eksp. IV, nr. IV. 92-¢o z dn. /. L
28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, n. 5280-28 z dn. 23. 2. 28 r.)

23. 7546-1V-28. Gorczynski Jozef, s. Wtadystawa, 1 31, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Towarowej 25, robotnik, posz. za Prz®st- * a .
i 591 k. k. przez Sad P. 11 Okr. m. st. Warszawy, nr 3623-./ z dni
16. 1. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 4975-28 z dn. 23. 2. 23 r.),
w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o
powiadomi¢ powyz. Sad)

24. 7548-1V-28. Kaminski Franciszek, s. Jozefa, i 30, ost. zam.
w Nowym Dworze przy ul. Mickiewicza 9, posz. za przest. z art. tool
k. k. przez Sad P. 11 Okr. m. st. Warszawy, nr. 3209-27 z dnia iy. L.
28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 4471-28 z dn. 23. 2. 28 r.); w razie
ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym,
mi¢ powyz. Sad.

25. 7549-1V-28. Slusarczyk Stefan, syn Tomasza i Elzbiety, ur.
w 1906’r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Chlodnej 14, posz za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. 22 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2201-"8 z dn.
18. 1. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 4475-28 z dn. c.5. 2. 28 r)

26. 7550-1V-28. Majewski Stanistaw, syn Stanistawa, L 30, ost.

zam. w Nasielsku, $lusarz, posz. za przest. z art. 591 k. k(Przaz b4d P.
3 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 2672-27 z dn. 3. 1. 28 r. (Urz. SI. m. st.
Warszawy, nr. 4446-28 z dn. 23. 2. 28 r); w razie ujecia 0sadzie w areszcie

prewancyjnym, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

prewencyjnym, o czem niezwlocznie

corka Lejzora i Perli, ur.
Nowowiejskiej 1~, posz. za

czem niezwlocznie

o czem niezwlocznie powia o*



14744 —

27. 7672-1V-28. Polewaczyk Wtadystaw, s. Mateusza i Rozaljf, lat
24, mieszk. wsi Wejdo, gm. Lyse, pow. kolnenskiego, posz. za przest,
z art. 581 cz. 1illk. k. przez Sad P. w Kolnie, nr. K. 6-25 z dn.29. 2

28. 7673-1V-28. Malczyk Jan, syn Stanistawa i Marjanny, lat 27,
mieszk. wsi Cieloszka, gm. Turo$l, pow. kolnenskiego, rolnik, posz. za
przest. z art. 581 cz. 1k. k., przez Sad P. w Kolnie, nr. K. 138-24 z dn.
29. 2. 28 r.

29. 7674-1V-28. Jamroz Wilhelm, ul. 17 p., s. Stanistawa i Rozalji,
ur. 19. 11. 1901 r. w Dtugoszynie, pow. Chrzandéw, tamze ost. zam., wyzn.
rz.-kat., robotnik, wzrost 156 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy
niebieskie, tatuowanyna przedramieniu i piersiach, posz. za przest.
z §§ 69 1 70 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko. V.
89-28 z dn. 1. 3. 28 r

30. 7684-1V-28. Wisniewski Stanistaw, s. Piotra i Franciszki, ur.
3.5. 1904 r. w Gwojnie, pow. mtawskiego, ost. zam. w Zalesiu, pow.!
Brodnica, robotnik, wzrost 161 cm., wtosy c. blondj twarz owalna, oczy
piwne, posz. za oszustwo przez Pro-ra Sagdu Okr. w Brodnicy, nr. J. 268-28
z dn. 23. 2. 28 r.; w razie uje¢cia odesta¢ do wigzienia w Brodnicy, o czem
niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

31. 7686-1V-28. Kowalski Franciszek, s. Szczepana i1 Marjanny,
L. 53, ost. zam. w Warszawie przy ul. Strzeleckiej 4 lub 44, posz. za
przest. z art. 591 k. k. przez Sad P. 5 Okr. m. st. Warszawy, nr. 769-28
z dn. 13. 2. 28 r. (Grz. Si. m. st. Warszawy, nr. 8342-28 z dn. 27. 2. 28 r.).

32. 7687-1V-28. Lipinski Stanistaw, s. Wladystawa 1 Marjanny
z d. Strozik, ur. w 1899 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Rozbrat 8,
posz. za przest. z art. 139 1 530 k. k. przez Sad P. 21 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 295-27 z dn. 16. 2. 28 r. (Grz. S1. m. st. Warszawy, nr. §703-28
z dn. 27. 2. 28 r.).

33. 7685-1V-28; Rutkowski Eugenjusz, s. Konstantego i Agnieszki,
ur. w 1907 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Drewnianej 3, posz. w celu
zapt. grzywny 220 zt przez Grz. Skarbowy Akcyz i Monopolow Panstw,
w Warszawie, nr. 22763-27, 382 1 835-K-25 =z dn. 12. 1. 28 r. (Grz. S1.
m. st. Warszawy, nr. 2611-28 z dn. 27. 2. 28 r); w razie ujgcia osadzié
w areszcie na 6 dni.

34, 7704-1V-28. Michalak Franciszka, c. Walentego i Franciszki,
ur. 9. 3. 1895 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Elektoralnej 4, wyzn.
rz.-kat., niezame¢zna, stuzaca, posz. za przest. z art. 441 k. k. przez Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 3, nr. III. 3. K. 283-27 2z dn.
12. 1. 28 r. (Grz. SL. m. st. Warszawy, nr. 2309-28 z dn. 27. 2. 28 r.);
w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Sad.

35. 7677-1V-28. Szepietowski Stefan, s. Stanistawa 1 Marjanny, j
L. 26, ost. zam. w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 77, szofer, posz. przez
Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2844 z dn. 23. 2. 28 r.



— 14745 —

35. 7547-1V-28. Babinska Stanistawa, c. Stanistawa i Wxktorjl,
ur. 18 12. 1899 r. w Warszawie, prostytutka. — Kom. Rz. na m. st. war-
szawe¢, Eksp. IV, nr. IV. 8341-27 z dn. 25.1.28 r. (Urz. Si. m. st. Warszawy,
nr. 4538-28 z dn. 23. 2. 28 r.).

37. 7531-IV-28. Janik Stanistaw, strz. rez., s. Stanistawa i Jozefy,
ur. w 1899 r. w Jeziorze, gm. Waglowice, pow. czestochowskiego, ost.
zam. w Truskolasach, pow. czastocnowskiego, wyzn.rz.-kat., zonaty, rol-
nik, osk. z § 64 k. k. w.-Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Cze¢stochowie, nr. Kr.
8-28 z dn. 28. 2. 28 r. .

38. 7373-1V-28. Maculewicz Stefan, 1 27, ost. zam. w Michajlowcei
pow. dzi$nienskiego, zebrak, osk. z art. 138 k. k. Sad P. w
kach, nr. K. 1128-26 z dn. 25. 2. 28 r.

39. 7374-1V-28. Krol Wiktor, L 28, ost. zam. we wsi Duhno, gm.
wierzchnianskiej, pow. dzi$nienskiego, b, funkc. poi., osk. z ar .

Sad P. w Hoduciszkach, nr. K 205-26 z dn. 25. 2. 28 r.

40. 7375-1V-28. Daszkiewicz Edward, s. Michala i1 Kazimiery,
I 27, ost. zam. w Ockowiczach, gm. komajskiej, pow swiagcianskiego,
rolnik osk. z art. z art. 262 i 284 k. k. —Sad P. w Hoduciszkach, nr. K
563-26 z dn. 25. 2. 28 r. . ,

41. 7376-1V-28. Drozdz Edward, 1 29, ost. zami. w*a" g _Is< jCp’
Pow. $wigcianskiego, urzadn. prywatny, osk.z art. 138 k. k.

0 ucisz

sga
W Hoduciszkach, nr. K. 113-26 z dn. 25. 2. 28 r.

42. 7377-1V-28. Kogalewski Piotr, i 31, ost. zam. w Buds awiu,
Pow. wilejskiego, technik.—Sad P. w Hoduciszkach, nr. K Z n

25. 2. 28 1. .

43  7378-1V-28. fllkin ftdam, s. Kazimierza, ost. zam. w Pokai-
niszkach, gm. mielegianskiej, pow. §wigcianskiego, osk. z art. b24
k. k.—Sad P. w Hoduciszkach, nr. K. 268-25 z dn. 25. 2. 28 r.

44 7675-1V-28.Stachowiak Jan, sap. 1l p., s. Marcina i Marji,
ur 2 2 1903 r. (wzgl. 1.3. 1903 r.) w Poniecu, pow. gostynskiego, tamze
przynal., ost. zam. w Bydgoszczy przy ul. Kozmiana 30 wyzn. rz-ikat.,
stanu wolnego, kowal-kotlarz, wzrost 175 cm., wlosy c. blond, o vy
bieskie,osk. z § 69 k. k.-Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko. iii. 72-28
z dn. 1. 3. 28 r. ,

45. 7379-1V-28.. Trzecinska ttnna, c. Michata i Jozefy,
ur. w Czestochowie, ost. zam. w Wilnie przy ul. Sosnowej 7, Pr®stytutka
osk. z art. 138 k. k.-Sad P. w Hoduciszkach, nr. K 259-25 z d. 25. 2. 28 r.

46. 7380-1V-28. Lublinski ftdam, s. Blazeja, 1. 55, ost. zam. w Po-
lesiu, gm. mielegianskiej, pow. $wigcianskiego, wyzn rz.-kat., Zonaty, ro-
nik, osk. z art 284 k. k.- Sad P. w Hoduciszkach, nr. K. 164-27
z dn. 25. 2. 28 r. )y .

47. 7381-1V-28. Juszman Chaim (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Postawach przy ul. Postawskiej,osk. z art. 138 k. k. Sad
duciszkach nr. K. 1141-26 z dn. 25. 2. 28 r.

. W 0-



-14746 —

48. 7382-1V-28. Derej Stanistaw, s. Ludwika i Antoniny, I. 25, ost.
zam. w Gotonogu, pow. bedzinskieqo, osk. z art. 397 k. k. — Sad P
w Piotrkowie, nr. K. 1 144-28 z dn. 28. 2. 28 r.

49. 7487-IV-28.Sikorski Tadeusz, 1 ok. 30, ost. zam, w Dabro-
wie Gorniczej, wzrostsredni, wtosy blond, twarz pociggta, wasy strzyzone,
osk. =z art. 591 k. k.— Sad P, w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 4115-27
z dn. 27 2. 28 .

50. 7488-IV-28. Beznowski Hilary Adolf, s. Grzegorza i Marjanny,,
1. 32, ost. zam. w Dabrowie Godrniczej przy ul. Pitsudskiego 19, Zonaty,
blacharz, osk. z art. 262 k. k. — Sagd P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K.
3717-27 z dn. 27. 2. 28 .

51. 7489-1V-28. Za bur da Marjanna, c¢. Romana i Julji, 1,24, ost.
zam. w Dabrowie przy ul. Staszica (dom ojca), prostytutka, osk. z art.
280 k. k.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 5124-27 z dn. 27. 2. 28 r.

52. 8750-1V-28. Okoto Kutak Bolestaw, s. Franciszka i Rozaljt
z Okuszkow, ur. w Petersburgu, ozeniony z Heleng J6zefg z Wachowi-
czéw, ost., zam. w 1917 r. w Petersburgu przy ul. Fontanka 118.— Kon-
systorz Ewang.-Reformowany, ul. Zawalna 11 w Wilnie.

53. 7490-1V-28. Zaburda Marjanna, c. Romana i Anny, 1 24
ost. zam. w Dabrowie przy ul. Staszica 49, prostytutka, osk. z art,
262 k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 4232-27 z dnia
27. 2. 28 r.

54. 7491-1V-28 Kubata Stanistaw, s. Kazimierza i Anieli, 1 27, ost.
za we wi i gm. Miedzieza, pow. koneckiego, osk. z art. 138 i 139 k.k.—
Sad P. w Dabrowie Gadrniczej, nr. K. 5240-27 z dn. 27. 2. 28 r.

55. 7492-1V-28. Jasica Franciszek, s. tukasza i Marji, I. 33, ost.
zam. w Rabsztynie, pow. olkuskiego, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad
P. w Dabrowie Gérniczej, nr. K. 7758-27 z dn. 21. 2. 28r.

56. 7493-1V-28. Hochberg Jakob Lejzor, syn Moszka Wolfa
i Chany, ur. w 1881 r.,ost. zam. w Gotonogu pow. bedzinskiego, osk.
z art. 138 i 139 k. k.— Sad P.w Dabrowie Gérniczej, nr. K. 7635-27
z dn. 21. 2. 28 r.

57. 7494-1v-28. Cegielski Henryk, s. Jana i Jézefy, |. 16, ost.
zam. w Maczkach, dom Obrebskiego, osk. =z art. 138 i 139 k. k. —
Sad P. w Dabrowie Gérniczej, nr. K. 7640-27 z dn. 21. 2. 28 r.

58. 7495-1V-28. Paluchowski Henryk, s. Stanistawa i Stanistawy,
Ur. w 1901 r.,, ost. zam. w Sosnowcu, urzedn. poczt.,, osk. z art. 138
| 139 k. k. — Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, nr. K. 7641-27 z dnia
21. 2. 28 r.

59. 7496-1V-28. Madejski Konstanty, syn Antoniego | Marjanny,
ur. w 1903 r., ost. zam. w Sosnowcu-Pogon przy ul. Zielonej 26, osk.
z art. 138 i 139 k. k. — Sad P. w Dabrowie Gdrniczej, nr. K. 5345-27
z dn. 21. 2. 28 r.



— 14747 —

60. 7497-1V-28. Rott Chrystjan, syn Chrystjana i Flnny, !. 52, ost.
zam. w Bedzinie przy ul. Malobadzkiej55, osk. z ar.. -
P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 2899-27 z dn. 21.

61. 7498-1V-28. Kaczmarczyk Stanistaw Marcin, syn® *incen” g

i Marjanny, L 27, ost. zarn. we wsi Busko Nowo, P°*- oA 2831%27
osk. z art. 138 i 139 k. k.-Sad P. w Dabrowie Gérniczej, nr. K. 2831 i
z dn. 21. 2. 28 r.

62. 7499-1V-28. Kaczmarczyk Jan, s. Winfe"**9° V f '13g
ost zam. w Slawkowie, koi. Ciolkowizna, dom up . # A2 28r
i 139 k. k. -

Sad P. w Dabrowie Gérniczej, nr. 223-27 z dn. 21.
63. 7500-IV-28. Biel Bronistawa,

1893 r. w Golonogu, pow.
Minca. -

c¢. Michala i " Tikach dom

bedzinskiego, 0s'4707.25 z dr 21. 2.28 r.
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 4/07 26 z dr..

64 7524 1V-28. M alinowski Karol, szer. rez. 19 p. P-, - ¢
i Jozefy z Kurzewiczow. ur. w 1905 r. w Zubowmosbch, pow. Zo k.ew,
brnie przynal, ost. z.m. w Boloi,nowie, pow. Zloczow. szczotko,z.
Wojsk. Sad Rej. we Lwowie, nr. Kr. 29 28 z d -

65 7528-1V-28. Kral! Stanislaw, syn Mikolaja.
szawie przy ul Podwale 2L -S,d P. w Stepaniu.

\w -r.

u
nr. K. 2634-27 z dna

IffiB 10-28 W ojciechowski Jan, s. Kazimierza i Marjanny.

ur. 5.1: K ost. Tam w Sompolnie, pow.-kolskiego. - Starostwo
Plockie. nr_ 5580 z dn. s Teodora , Joa,,y, 14. 12.

1900 r w iS * ze,' pow. bedzinskiego ost. »m . w Piekarach Rodnych
osk. z art 581 k. k. - Sad P. w Czeladzr. nr. 35-27 z do. 2d, i 20 r

6R 7664-1V-28 Wisniewska Irena, c. Stanistaw,-,
zam. w 'Siedlcach przy ul. Srzeskiei ~S prostytu®”a os - z

k. k. - Sad P. w Siedlcach, nr. K. 5971-27 zdn. 29.2. 28.
66 7665-1V-28. Kaczorek Bronistlaw, syn Franciszka,

R4 Saa P W siedlcach, nr. K 6307-27 zdn.' 2.7 20 r
70. 7666-1V-28. fUcrzkow *, Te,odor, syn Walnego. U45, wy"
rz.-kat., tkacz, osk. z art. 2/4 K K

b

b

' r) O
Z dn 9 ‘;6&11 {IVQS ysakows i LLe‘g/lb,vsyn Aleksandrﬁ %ip(()llonjl u%

B 9> K'J° 7-27Z dn. 16. 2. 28 r.
Szofer. —rS’a,gsIg walmszvgzaclilz,eps)glvl&l/.l})/ Pklglélo J. , 40 n r

Uniewaznienia paszportow.

72. 2477 1V-28. Uniewaznia sia zagubionyopas®po”z” rks8823720,
wydany przez Dyr. Pol. w Krakowie dn. S.



— 14748 -

nieckiego Kazimierza na wyjazd do Wtoch. — Poselstwo Polskie
w Rzymie, wydz. kons., nr. 135-VII-A z dn. 19. 1. 28 .

73. 4916-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 6198 ser.
E nr. 202019, wydany dn. 5. 7. 1926 r. przez Starostwo w Wejherowie,
na wyjazd do Francji z waznoscig do dn. 5. 7. 1927 r. na nazw. Grendy
Leona, syn Jozefa i Marji z d. Wielkowiak, ur. 23. 3. 1887 r. w Pozna-
Igliu.2 278 Konsulat R. P. w  Strasburgu, nr. 3990-28-3262 z dnia
. 2. r.

74. 4919-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 9371 ser.
E nr. 219634 na wyjazd do Francji wydany przez Starostwo w Wej-
herowie dn. 6. 10. 1926 r. z waznos$cig do dn. 6. 10. 1927 r. na nazw.
Rogackiego Stanistawa, syn Jana i Magdaleny z Luczakéw, ur. 19. 11.
1902 r. w pow. Odolenin. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 3355-28
z dn. 3. 2. 28 1.

75. 7068-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 645, wydany
przez Kons. R. P. w Lipsku dn. 28. 4. 1926 r. na nazw. Hepnera Edgara,
ur. 13. 9. 1911 r. w Lipsku.—Konsulat R. P. w Lipsku, nr. 1578-P-28-Ki.
z dn. 27. 1. 28 r

76. 7417-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 11482-23,
wydany przez Biuro Paszp. Poselstwa R. P. w Wiedniu dn. 13. 8 1923 r.
na nazw. Neumann Freidy Ruchli, rzekomo ur. 26. 2. 1903 r. w Cie-
szanowie. — Poselstwo R. P. Biuro Paszp. w Wiedniu, nr. 2139-28 z dn.
22. 1. 28 1.

77. 7257-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 8233-26,
wydany przez Kons. R. P. w Strasburgu dn. 16. 4. 1926 r. na nazw.
Pienkowskiego Jozefa, s. Franciszka i Jozefy, ur. 4. 3 1898 r. w Mar-
celowie, gm. Jedlinsk, pow. radomskiego.—Konsulat R. P. w Strasburgu,
nr. 05142-28 z dn. 16. 2. 28 r.

78. 4920-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 64068 nr.
ser. 256951, wydany przez b. Starostwo Grodzkie w Poznaniu dn. 1. 4.
1924. na nazw. Chojnowskiego Antoniego, s Jozefa i Balbiny z Ostrow-
skich, ur. 27. 10 1892 r. w Ladczynie, pow. ostrotgckiego. — Konsulat
R. P. w Strasburgu, nr. 04096 z dn. 3. 2. 28 r.

79. 4921-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 51583 nr.
ser. 207424, wydany przez b. Starostwo Grodzkie w Poznaniu dnia
31. 8. 1923 r. na nazw. Krzywdy Walentego, s. Szczepana i Stanistawy,
ur. 6. 2. 1905 r. w Opatowku, pow. Sroda. — Konsulat R. P. w Stras-
burgu, nr. 3772-28 z dn. 6. 2. 28 r.

80. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 27498 ser.
D nr. 381924, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 10. 11. 1925 r.
na nazw. Stefanowa liki, s. Stefana i Anny z Sadowiakow, ur. 15. 5.
1896 r. w Obertynie. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 00480-27 z dn.
7. 1. 28 r.



— 14749 —

81. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 41784 ser,
E nr. 290484, wydany dn. 7. 12. 1926 r. przez Dyr. Pol. w Katowicach.
na nazw. Wieczorka Bronistawa, s. Jana i Juljanny z Raczkéw, ur. 25.
10. 1903 r. w pow. Zawiercie. — Konsulat R. P. Strasburgu, nr. 38419-27-
JW. z dn. 5. 1. 28 1.

82. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszportnr. 20239 ser.
O 225479,wydany orzez Dyr. Pol. wKatowicach dn. 10. 10. 1923 r. na
nazw. Jaworskiego Teofila, s. Andrzeja i Jozefy z d. Pilarek, ur. 15. 12.
1894 r. w Piwce, pow. bedzinskiego.— Konsulat R. P. w Strasburgu, nr.
737-28-JW z dn. 11. 1. 28 r.

83. 75661V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszportnr. 22753 ser.
D nr. 376180, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 28. 7. 1925 r.
na nazw. Kudly Stanistawa, s. Piotra i Katarzyny z d. Fajto, ur. 22.
5. 1898 r. w Wotlowicach.™Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 2436-28-251-
JW. z dn. 27. 1. 28 1.

84. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszportMr.22117 ser.
D nr. 227269, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 12. 11. 1923 r.
na nazw. Janoszka Jozefa, s. Jana i Teresy z Kowalakow, ur. 12. 12.
1896 r. w Istebnej. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 1393-28-JW z dn.
20. 1. 28 r. /

85. 7566-1V-28. Uniewazniasi¢ zagubiony paszport nr. 13135 ser.
D nr. 364594, wydany przez Dyr.Pol. w Katowicach dn.23. 2. 1925 r.
na nazw. Gnuszki Stefana, syn &Lukasza 1 Oryszki z d. Dublanka, ur.
16. 8. 1889 r. w Lazach. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 1969-28-JW
z dn. 24. 1. 28 1.

86. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 5249 ser. E.
nr. 316170, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 9. 8. 1927 r. na
nazw. Malikianca Stanistawa, s. Gabryela i Marceli z Czarniewskich, ur.
5. 12. 1896 r. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 02348-28-JW 2z dnia
25. 1. 28 r.

87. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 10561 ser.
E nr. 402729, wydany przez Dyr.Pol. w Katowicach dn. 6. 12. 1927 r.
na nazw. Gwozdzia Ludwika, s. Jana i Marjanny z Kedzioréw, ur. 24. 1.
1900 r. w Miechowicach Wielkich. —Konsulat R. P. w Strasburgu,
nr. 02347-28-JW z dn. 23. 1. 28 1.

88. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 16333 ser.
D nr. 186204, wydany przez Dyr; Pol. w Katowicach, dn. 18. 8. 1923 r.
na nazw. Mowaka Augusta, s. Piotra i Agnieszki z Wozniakéw, ur. 7. 8.
1902 I. w MatejDabrowce, pow.Katowice. — Konsulat R. P.
w Strasburgu, nr. 1966-28-1892 z dn. 28. 1. 28 r.

89. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 5481 ser. E
nr. 360500, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 9. 8. 1927 r. na
nazw. J a mro zikZofji, c. Franciszka iWiktorji z Milczonkéw, ur. 4. 4.



— 14750 —

1903 r. w Michatowie, pow. radomskiego.—Konsulat Gen. R. P. w Stras-
burgu, nr. 2497-28 31-D. J. z dn. 30. 1. 28 r.

90. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 29177 ser.
E nr. 227843, wydany przez D/r. Pol. w Katowicach an. 9. 8. 1926 r. na
nazw. Orlinskiego Joézefa, s. Aleksandra 1 Katarzyny, ur. 6. 2. 1904 r.
w Dabie, pow. Katowice. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 2273-28-JW
z dn. 27. 1. 28 1.

91. 7566-1V-28. Uniewaznia siq zagubiony paszportnr. 32326
ser. E 230985, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 16. 9. 1926 r.
na nazw. Kosmaty Karola, s. Wincentego i Albiny, ur. 24. 1. 1903 r. —
Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 2272-28-JW. z dn, 27. 1. 28 r,

92. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszportnr, 31395
ser. E nr. 283105, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 2. 10. 1926 r.
na nazw. Humena Hrycia, s. Michata i Nasti z Koszewskich, ur, 26. 9.
1901 r. w Turynce, pow. Zétkiew.—Konsulat R. P. w Strasburqu, nr. 1731-28
z dn. 28. 1. 28 1.

93. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr.30575 ser.
E nr. 229233, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 23.8. 1926 r,
na nazw.Styranki Iwana, s. Jurka i Anny, nr. 17. 10. 1893 r. w Suszycv
Wielkiej, pow. St. Sambor. — Konsulat R. P. w Strasburqu, nr. 03153
z dn. 30. 1. 28 .

94. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 1751 ser. E
nr. 292450, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 30. 5. 1927 r. na
nazw. tuczaka Franciszka, s. Rocha i Maryli z Matuszkéw, ur. 20. 6.
1900 r. w Oiewinie, pow. wielunskiego. — Konsulat R. P. w Strasburgu,
nr. 03154-28 z dn. 20. 1. 28 r.

95. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 4253 ser. D
nr. 324929, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 14, 9. 1924 r. na
nazw. Kubicy (Kubitzy) Alojzego, s. Franciszka i Pauliny z d. Schlejzak,
ur. 15. 11. 1894 r. w Lipinach, pow. Swictochtowice. — Konsulat R. P.
w Strasburgu, nr. 1968-28-1898 z dn. 23. 1. 28 r.

95. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 1920-23
ser. D nr., 142261, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 29. 3.
1923 r. na nazw. Dominiaka Jana, s. Antoniego i Emilji z Tomczykow,
ur. 10. 6. 1894 r. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 2461-28-792 z dnia
3. 2. 28 1. . ,

97. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 40791 ser. E.
nr. 289490, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 28. 11. 1925 r. na
nazw. Popisa Wladystawa, s. Andrzeja i Marjanny, ur. 29. 6. 1898 r.
w Pierzchni, gm. Blotnica, pow. radomskiego.—Konsulat R. P. w Strasburgu,
nr. 04094-28 z dn. 7. 2. 28 1.

98. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 909-23 ser.
D nr. 141657, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 12. 3. 1923 r.
na nazw. Sokotowskiego Franciszka, s. Andrzeja i Anny z Augustynia-



— 14751 -

kow, wur. 21. 1. 1896 r. w Cwiklinie, pow. plonskiego. — Konsulat R. P.
w Strasburgu, nr. 3587-28 z dn. 6. 2. 28 r.

99. 7566-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 2139¢
ser. D nr. 226685, wydany przezj Dyr. Pol. w Katowicach, dn. 5. 11.1923 r.
na nazw. Szydlowskiego Jana, s. Teodora i Marji z Olechowskich, ur.
10. 5. 1887 r. w Warszawie. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 3297-28
2 dn. 2. 3. 28 1.

Odwolania.

100. 31077-1V-27. Martynowski Jozef, posz. G. Sl. 996 poz. 53 —
ujety.—Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 53-1-28 z dn.
15. 2. 28 r.

101. 47437-1V-27. Lemiesznik Szmul, posz; G. 31. 1042 poz. 102—
2 powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon, w Kielcach, L. Kr. 317-27
2 dn. 17. 2. 28 1.

102. 42055-1v-27. Panko ftleksander v. Pabko v. Punko, posz.
G. SI. 1026 poz. 48 — zglosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. w Lublinie,
L. Ko. 51-28 z dn. 23. 2. 28 1.

103. 41663-IV-27. Poncyljusz Kazimierz, posz. Gaz. Sl. 10iS poz.
73—ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 181-28 z dn. 23.2.28 r.

104. 23711-1V-27. Karczmarczyk Franciszek, posz. G. Sl. 976 poz.
51 — powrocit do oddz. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lomzy,
L. OS. 47-28 z dn. 22. 2. 28 1.

105. 421-1V-28. Nowakowski Leon, posz. G, SI. 1046 poz, 67 —
ujety. - Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 304-1-28
2 dn. 21. 2. 28 1.

106. 3472-1V-28. Kleczka Wiadystaw, posz. G. Sl. 479 poz. 65 —
obecnie znajduje si¢ w wigz. Sadu Okr. karnego w Tarnowie. — Wojsk.
Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 1517-25 z dn. 17. 2. 28 r.

107. 45708-1V-27. Piaskowski Jozef, posz. G. Sl. 1035 poz. 63—
2marl. — Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, L. Ko. 272-28 zdn. 23. 2. 28 r.

108. 48383-1V-27. Miniakowski Stefan, posz. G. Sl. 1044 poz. 87 —
2 powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Okr. Nr. IX w Brzesciu n-Bugiem,
L. Ko. 113-28 z dn. 25. 2. 28 r.

109. 21676-1V-27. Krzymanowski (Krzymowski) Wactaw, posz*
G. SI. 971 poz. 43. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 100-28 z dn.
28. 2. 28 r.

110. 7973-1V-28. Idzikowski Franciszek, posz. Gaz. SL 333 poz.
14 — zmarl. — Wojsk. Sad Rejon, w Kaliszu, L. 136-28 z dn. 18. 2.
28 r. (pismo Urz. SI. w Lodzi, L. 16-77 z dn. 2. 3. 28 r.)



-14752-

111.  7973-1V-28. Berger Lejba, posz. G. Sl 333 poz. 20.—Wojsk.
Sad Rejon, w Kaliszu, L. 137-28 z dn. 18. 2. 28 r. (pismo (J. SI. w Lo-
dzi, L. 16-77 z dn. 2. 3. 28 r.)

112. 7973-1V-28. Zareba Antoni, posz. G. Sl. 28 poz. 2871—z po-
wodu umorzenia sprawy.— Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. Ko. 2334-21
z dn. 13. 2. 28 r. (pismo G. SI. w Lodzi, L. 16-77 z dn. 2. 3. 28r.)

113.  7973-1V-28. Michalak Bronislaw, posz. G. Sl. 242 poz. 21—
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. K.
798-21 z dn. 17. 2. 28 r. (pismo U. Sl. w Lodzi, L. 16-77 z dn. 2. 3. 28 r.)

114. 7973-1V-28. Placek Michat, posz. G. SI. 307 poz. 49 — z po-
wodu umorzenia sprawy.—Pro-r Sagdu Okr. w Bydgoszczy, L. J.1097-21
z dn. 18. 2. 28 r. (pismo  Urz. SI. w Lodzi, L. 16-77 z dn. 2.3. 28 r,j

115. 7973-1V-28. Fiasinski (nie Tlasinski) Jan, posz. Gaz. Sl 159
Poz- »~ — z powodu zakoficzenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz.
karny, L. K 862-20, 474-28 z dn. 20. 2. 28 r. (pismo G. Sl. w Lodzi, L.
16-77 z dn. 2. 3. 28 r.)

116. 7973-1V-28. Musiat Dominik, posz. Gaz. Sl. 167 poz. 15 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. K
30—50,2379-)28 z dn. 20. 2. 28 r. (pismo U. SI. w Lodzi, L. 16-77 z dnia
. 3. r.

117. 43349-1V-27. Melamed Chaim, posz. G. Sl 1028 poz. 7 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny,
L. ZK. 410-27 z dn. 23. 2. 28 r. '

118. 2048-IV-28. Kinda Jerzy, posz. G. Sl. 1050 poz. 22—ujety.—
Sad Okr. karny we Lwowie, Oddz. XVI, L. Vr. 6955-27 z dn. 18. 2. 28 r.

119. 48119-1V-27. Kremski Szmul Zajwel, posz. G. Sl. 618 poz. 9—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. 1 z. a. 48-24 z dn. 16.2.28 r.

120. 46014-1V-27. Krelman Izaak, posz. G. Sl. 1036 poz. 8—zgto-
sit sic sam. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. G. 129-28 =z dnia
25. 2. 28 1.

121. 31065-1V-27. Markus Wtladystaw, posz. G. Sl. 996 poz. 12a—
ujety. — Sad Okr. w Kotomyi, Oddz. VI, L. Vr. 963-27 z dn. 18. 2. 28 r.

122. 31065-1V-27. Proskurniak Bazyli, posz. G. Sl. 996 poz. 12b—
zmarl.—Sad Okr. w Kolomyi, Oddz. VI, L. Vr. 963-27 z dn. 18. 2. 28 r.

123. 47486-1V-27. Kanabus v. Stryjewska Teodozja, posz.
G. Sl 1039 poz. 17. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. T K.
720-27, UL Z. A. 151-27 z dn. 24. 2. 28 .

124. 46309-1V-27. Lesz ko Eudokja, posz. G. Sl. 1037 poz. 26 —
uniewinniona. — Sad Okr. w Bialymstoku, L. K. 218-27 z dn. 25. 2. 28 r.

125. 45833-1V-27. Kubisztal Jan, posz. G. SI. 1036 poz. 4 —ujety.—
Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. G. K 824-27 z dn. 24. 2. 28 r.



— 14753 —

126. 7251-1V-28.Piwiarski Pawet v. Piwiarczyk, posz. G. Sl 97
Poz. 9157i L. g. 110. — Pro-r Sadu Okr. w Ostrowie, L. 3 J. 1200-20
z dn. 11. 2. 28 1.

127.  30530-1V-27. Kosowski Stefan, posz. G. SI.994 poz. 26. —
£ro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 850-27 z dn. 7. 2. 28 r. (pismo U.
SI. m. st. Warszawy, L. 8041-28, 24628-27 z dn. 24. 2. 28 r.)

128. 3512-1V-28. Kisiel Marjanna, posz. G. Sl. 1055 poz. 26 —
ujeta. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, L. g. 1-28 z dn. 25. 2. 28 r.

129. 7242-1IV-28. Lie bert Ernestyna v. Krygier, posz. G. SL
351 poz. 47 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie,
,wydz. I karny, L. ZK. 385-28, 874-22 z dn. 23. 2. 28 r.

130. 7243-IV-28. Karas$§ Jozefa, posz. G. Sl. 268 poz. 1l —
uigta. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1karny, L. 1 ZK. 234-28 z dnia
20. 2. 28

131. 7337-1V-28. Konczydto (Konczylo) Marjan Stanistaw, posz.
G. SI. 661 poz. 68 — z powodu odbycia kary. — Sad Okr. w Samborze,
Oddz. VI, L. Vr. 2918-23 z dn. 22. 2. 28 r.

132.  7340-1V-28. Nowak Jozef, posz. G. Sl. 594 poz. 43. — Sad
P. 10 Okr. w Lodzi, L. K 229-24 z dn. 24. 2. 28 .

133.  41054-1V-27. Kudrycki Mateusz, posz. G. $1.-773 poz. 68.—
Sad P. w Lidzie, L. K 694-24 z dn. 23. 2. 28 1.

134. 26776-1V-27. Kaluzny Stanistaw, posz. G. Sl. 985 poz. 27. —
Sad P. w Klobucku, pow. czegstochowskiego, L. K. 1997-26 z dn. 25.2. 28 r.

135.  7225-1V-28. Kalinowski Wtadystaw, posz. G. Sl 926 poz.
35—z powodu zakonczenia sprawy. —Sad P. w Gabinie, pow. gostynin-
skiego, L. K 565-2.6 z dn. 19. 2. 28 r.

136. 2228-IV-28. Nowak Jézef, posz. G. SL. 1050 poz. 59 — znaj-
duje sie obecnie w wiezieniu w Lomzy. —Sad P. w Koinie, L. K. 348-27
* dn. 24. 2. 28 1.

137. 47413-1V-27. Mukaj Helena, posz. G. Sl. 1042 poz. 44—
ujata.—Sad P. w Pabjanicach, L. K 3263-27 z dn. 25. 2. 28 r.

138. 7338-IV-28. Marciniak Antoni, posz. G. SI. 430 poz. 64 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Klomnicach, L. K. 33-28
z dn. 21. 2. 28 1.

139. 7335-1V-28. Lorens Piotr, posz. G. Sl 829 poz. 34.—Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K 866 26 z dn. 23. 2. 28 r.

140. 42741-1IV-27. Mikotajczyk Adam, posz. G.SL 1026 poz, 29.—
Sad P. w Kaliszu, L. K 736-28 z dn. 23. 2. 28 .

141. 3764-1V-28. Kwiatkowski Franciszek, posz. G. Sl. 488 poz.
50. — Sad P. w Brzesciu n/Bugiem, L. K 23-23 z dn. 25. 2. 28 r.

142. 2556-IV-28. Malinowski Piotr, posz. G, SI. 1052 poz. 31. —
Sad P. w Lobaczach, L. 289-28 z dn. 23. 2. 28 r.



— 14754 -

143. 36657-1V-27. Kotodziej Artem, posz. G. Sl. 1009 poz. 28. —
Sad P. w Wtlodzimiercu, pow. sarnenskiego, L. K 2212-26 z dn. 24.2.23 r.

144. 6713-IV-28. Perczykow Bencjan Majer, posz. G. Sl. 643 poz*
101. — Sad P. w Jabtonnie, L. K 1243-23 z dn. 21. 2. 28 1.

145. 41422-1V-27. Kopciowski Stanistaw, posz. G. Sl 1022 poz.
63. — Sad P. w Dawidgrodku, L. K 1233-27 z dn. 21. 2. 28 r.

145. 20151-1V-27. Lakomski Jan, posz. G. Sl. 966 poz. 43. — Sad
P. w Widawie, pow. taskiego, L. K. 587-27 z dn. 28. 2. 28 r.

147. 45662-1V-27. Kwiatkowski Franciszek, posz.G. Sl. 1022poz.
20. — Sad P. 6 Okr. w Warszawie, L K. 4547-26z dn. 29.2.28 r.

148. 6716-1V-28. Paszkowski Wtladystaw, posz. G. SI. 101 poz.
9610 — ujety. — U. SI. m. st. Warszawy, L. R. R. 2350-28 z dnia
21. 2. 28 1.



—_

1

— 14755 —

Skorowidz nazwisk.

Adametz Lucjan — 2
Alkin Adam — 43
Babinska Stanistawa— 36
Berger Lejba — 111
Beznowski Hilary Adolf — 50

Biel Bronistawa — 63
Cegielski Henryk — 57
Chojnowski Antoni — 78
Cymering Josek — 16
Cwik Wactaw — 10
Daszkiewicz Edward — 40
Derej Stanistaw — 48
Dhutowski Marjan — 1
Dominiak Jan — 96
Drozdz Edward — 41
Flasinski Jan — 115
Gawronski Wiktor — 8
Gotaszewska Marjan-

na — 7
Gorczynski Jozef — 23
Grerida Leon — 73
Gwoézdz Ludwik — 87
Hepner Edgar — 75

Hochberg Jakub Lejzor — 56

Humen Hry¢ — 92
Idzikowski Franciszek — 110
Jamrozik Zofja — 89
Jamroz Wilhelm — 29
Janik Stanistaw — 37
Janoszek Jozef — 84
Jasica Franciszek — 55
Jaworski Teofil — 82
Juszman Chaim — 47
Kaczmarczyk Jan — 62
Kaczmarczyk Stanistaw
Marcin — 61
Kaczo ek Bronistaw — 69
Kalinjwski Wtadystaw  — 135
Kaluzn”® Stanistaw — 134

Kamins 1 F anciszek — 24
Kanabus — 123

Karas$ Jozefa — 130
Karczmarczyk Franciszek 104

Kinda Jerzy —118
Kisiel Marjanna — 128
Kteczka Wtadystaw —106
Koepp Karol — 15
Kogalewski Piotr — 42
Kotodziej Artem — 143
Konczydto (Konczylo) Mar-

jan Stanistaw —131
Kopciowski Stanistaw  —145
Kosmata Karol — 91
Kosowski Stefan — 127
Ko walski Franciszek — 31
Krall Stanistaw — 65
Krelman Izaak — 120
Kremski Szmul Zajwel — 119
Krol Wiktor — 39
Krygier — 129
Krzymanowski (Krzymow-

ski) Wactaw — 109
Krzywda Walenty — 79
Kubata Stanistaw — 54
Kubica (Kubitza) Alojzy — 95
Kubica Stefan — 67
Kubisztal Jan —125
Kudta Stanistaw — 83
Kudrycki Mateusz —133
Kutak-Okoto Bolestaw  — 52

Kwiatkowski Franciszek 141-147

Lemiesznik Szmul —101
Le sz ko Eudokja —124
Liebert Ernestyna —129
Lipinski Stanistaw — 32
Lorens Piotr —139
Lubaszewski Jan — 14
Lublinski Adam — 46
Fakomski Jan — 146
Luczak Franciszek — 94

Lukomska Jozefa — 9
Lysakowski Leon — 71



— 14756 —

Maculewicz Stefan — 38 Placek Michat - 114
Madejski Konstanty — 59 Polewaczyk Wtadystaw - 27
Majewski Stanistaw — 26 Poncyljusz Kazimierz —— 103
Malczyk Jan — 28 Popis Wtadystaw 97
Milikianiec Stanistaw 86 Proskurniak Bazyli — 122
Malinowski Karol — 64 Punko — 102
Malinowski Piotr — 142 Rogacki Stanistaw 74
Marciniak Antoni — 138 Rosenberg Roza 19b
Markus Wtadystaw - 121 Rosenberg Wolf 19a
Martynowski Jozef - 100 Rott Chrystjan 60
Melamed Chaim — 117 Rozenberg Srul Chaim — 17
Michalak Bronistaw — 113 Rutkowski Eugenjusz - 33
Michalak Franciszka— 34 Sikorski Tadeusz 49
Mikotajczyk Adam — 140 Skrzyniecki Kazimierz - 72
Miniakowski Stefan — 108 Sokotowski Franciszek — 98
Mu k aj Helena - 137 Stachowiak Jan - 44
Musial Dominik — 116 Steczkowski Teodor - 70
Neumann Freida Ru- Stefandéw llka 80

chla — 76 Straszynski Kazimierz 6
Niemira Jerzy _ 22 Stryjewska Teodozjia— 123
Nosal Jan 13 Styranka Iwan — 93
Nowak August — 88 Suchta Jozef 3
Nowak Joézef 132_m136 Szepietowski Stefan 35
Nowakowski Leon - 105 Szmulewicz Tauba — 20
Okoto-Kutak Bolestaw 52 Sztarkos Srul 18
Onuszka Stefan 85 Szydtowski Jan 99
Orlifiski Jozef 90 Slusarczyk Stefan — 25
Paluchowski Henryk ~ 58 Trzecifiska Anna — 45
Panko Aleksander v. Tyteczko Teodozja — 12

Pabko —m 102 Weksler Abram 21
Paszkowski Wiadystaw — 148 Wieczorek Bronistaw 81
Pawilonski Stefan — 5 Winter Franciszek - 11
Perczykow Bencjan Ma Wisniewska Irena 68

jer _ 144 Wisniewski Stanistaw 30
Piaskowski Jozef _ 107 Wojciechowski Jan - 66
Piefikowski Jozef - 77 Zaburda Marjanna 51—53
Piwiarski Pawel v. Pi- Zalewski Franciszek — 4

wiarczyk 126 Zargba Antoni — 112

Drukarnia Policyjna, Warszaira, Dluga 38.



